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PLANIMETRIA DI PROGETTO
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Limite massimo distanze tra le linee: L 22 m dalle opere

Roccia affiorante

LEGENDA:

Paravalanghe in rete monoancoraggio DK 3.0 - N 2.5:

Elementi intermedi standard

Elementi di intervallo rinforzati

Elementi di estremità rinforzati

22.00 m

spezzoni di funi metalliche diametro 22 mm, in acciaio 1770 MPa, costruzione
6x19+AM (UNI EN 12385-3), zincate di classe A (UNI EN 10264-2) e
accoppiate a morsetti conformi alla norma UNI EN 13411-5 tipo A

3.60
3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.60

3.6
0

0.1
0

3.6
0

0.10

0.10

0.10

0.10

3.60
0.10

3.60

PROGETTISTA INCARICATO:

Revisione Data Descrizione Progettisti

Studio tecnico di ingegneria GIERREVU srl
Passage du Verger 5 - 11100 Aosta
Tel: 0165 40322 / fax 0165 40322
mail: studiogrv@fastwebnet.it
pec: gierrevu@pecvda.it

scala:data:

Comune di
VALTOURNENCHE

amministrazione comunale

codice elaborato:

PROGETTO ESECUTIVO

02/08/2022

REALIZZAZIONE DI BARRIERE FERMANEVE A PROTEZIONE
DELLA STRADA DI PROMINDOZ, COMUNE DI VALTOURNENCHE

REV 01 14/04/2023 Aggiornamento prezzi 2023

ELABORATI GRAFICI:

1:100 PE.3MS.302.PDP

PLANIMETRIA DI PROGETTO


	Fogli e viste
	PE.3MS.302.PDP


